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 Приложение 1
к порядку обеспечения детей работающих граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря, частично оплачиваемыми за счет средств субсидий из областного бюджета

Образец

В___________________

(наименование организации,

реализующей путевки) 

от_____________________

                 (Ф. И. О.)
Паспортные данные с указанием 

места жительства_____________
                                                         Место работы________________

Заявка

на приобретение путевки, частично оплачиваемой за счет средств субсидий из областного бюджета

Прошу реализовать (выделить) путевку(ки) в детский оздоровительный лагерь «__________________», частично оплачиваемую(ые) за счет средств субсидий из областного бюджета, для моего ребенка (моих детей) 1)______________________________________________________________,

2)____________________________________________________________.
                                       Ф.И.О. , год рождения

Приложение: 1)
                        2) 

                        3)

«_____»_____________20___г.                          ___________/__________/

                                                                                     Подпись             Фамилия И. О.

Директор департамента 
спорта и организации работы

с молодежью администрации

городского округа город Воронеж                                 Д. В. Мещеряков
Приложение 2
к порядку обеспечения детей работающих граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря, частично оплачиваемыми за счет средств субсидий из областного бюджета

Образец
в___________________

(наименование организации,

реализующей путевки) 

____________________

          от_____________________

(наименование организации с указанием банковских реквизитов, юридического адреса, телефона, электронного адреса)
Заявка

на приобретение путевок, частично оплачиваемых за счет средств субсидий из областного бюджета для сотрудников
Прошу реализовать путевки в количестве ____________ штук в детский оздоровительный лагерь «__________________», частично оплачиваемые за счет средств субсидий из областного бюджета, для сотрудников ______________________________________________________________

(наименование организации заявителя)
Приложение: 1)
                        2)

                        3)

 «_____»_____________20___г.             _________________/__________/

                                                                              Подпись                       Фамилия И. О.

                                                                                                      руководителя
М. П.
Директор департамента 

спорта и организации работы

с молодежью администрации

городского округа город Воронеж                                 Д. В. Мещеряков

Приложение № 3

к порядку обеспечения детей работающих граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря, частично оплачиваемыми за счет средств субсидий из областного бюджета

Реестр детей сотрудников
от______________________________________________________________________________________

(полное наименование организации, адрес, телефон)

	№ 

п/п
	Данные ребенка
	Дата рождения (дд.мм.гггг)
	Данные заявителя
	Домашний адрес
	Место работы заявителя

	
	Фамилия 
	Имя
	Отчество
	
	Фамилия 
	Имя
	Отчество
	улица
	Дом, корпус, литера
	Квартира, литера квартира
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель организации


 ________________________ (расшифровка)

Главный бухгалтер организации 

________________________ (расшифровка)

М.П.

Исполнитель:_________________

Телефон:_____________________

Директор департамента спорта и 

организации работы с молодежью 

администрации городского округа город Воронеж








Д.В. Мещеряков
Приложение 4

к порядку обеспечения детей работающих граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря, частично оплачиваемыми за счет средств субсидий из областного бюджета

Образец

В _____________________

(наименование органа, уполномоченного

на распределение субсидий)
          От_____________________

(наименование организации с указанием банковских реквизитов, юридического адреса, телефона, электронного адреса)
Заявка

о выплате компенсации за путевки для детей школьного возраста из семей работающих граждан, проживающих на территории городского округа город Воронеж

Прошу выплатить компенсацию в размере __________________ рублей, (_________________________________________________________
                                                               (сумма прописью в рублях)

за реализованные путевки для детей школьного возраста из семей работающих граждан, проживающих на территории городского округа город Воронеж в количестве ____________ штук (_____________________штук)

                                                                                             (прописью)

 в детский оздоровительный лагерь «__________________», частично оплачиваемые за счет средств субсидий из областного бюджета. 
Приложение: 1)
                        2)

                       ..)
«_____»_____________20___г.             _________________/__________/

                                                                              Подпись                       Фамилия И. О.

                                                                                                      руководителя

М. П.

Директор департамента 

спорта и организации работы

с молодежью администрации

городского округа город Воронеж                                 Д. В. Мещеряков

       Приложение № 5

к порядку обеспечения детей работающих граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря, частично оплачиваемыми за счет средств субсидий из областного бюджета

Реестр детей для выплаты компенсации за путевки для детей школьного возраста из семей работающих граждан, проживающих на территории городского округа город Воронеж

 (реализованные по стоимости за вычетом размера компенсации)
от______________________________________________________________________________________

(полное наименование организации, адрес, телефон)

	№

п/п
	Данные ребенка
	Дата рождения (дд.мм.

гггг)
	Данные заявителя


	Домашний адрес
	Место работы заявителя
	ДОЛ
	Номер

путевки
	Стоимость 1 дня пребывания по приобретенной путевке за счет субсидии, представляемой из областного бюджета, руб.
	Сроки пребывания ребенка в ДОЛ с/по
	Кол-во пребывания по приобретенной путевке
	Размер частичной компенсации стоимости путевки, руб.

	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	улица
	Дом, корпус, литера
	Квартира,
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,0


Руководитель организации


 ________________________ (расшифровка)

Главный бухгалтер организации 

________________________ (расшифровка)

М.П.

Исполнитель:_________________

Телефон:_____________________

Директор департамента спорта и 

организации работы с молодежью 

администрации городского округа город Воронеж








Д.В. Мещеряков
